[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31 августа 2017 года № 160
с. Бобровка

«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 14 июня 2016 года  № 110 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Показ концертов и концертных программ»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Конвенцией о правах инвалидов от 13 декабря 2006 года, Федеральным законом от 30 декабря 2009 года № 384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений», Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», на основании Протеста Кинельской межрайонной прокуратуры Самарской области от 09 августа 2017 года № 07-17-404 п.-2017 администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 14 июня 2016 года  № 110 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Показ концертов и концертных программ»  следующего содержания:

В абзаце 5 пункта 2.15 раздела 2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Показ концертов и концертных программ» слова «При наличии заключения общественной организации инвалидов о технической невозможности обеспечения доступности помещений (здания) для инвалидов на специально подготовленного сотрудника учреждения (организации), в котором предоставляется муниципальная услуга, административно-распорядительным актом возлагается обязанность по оказанию ситуационной помощи инвалидам всех категорий на время предоставления муниципальной услуги.» исключить.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Бобровские вести».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

сельского поселения Бобровка                                                И. Д. Нестёркин

Медведева Ю.И.

3-25-61